
 
Ministero del l’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 
Responsabile del procedimento: 
   
Renata Mentasti 
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it 
 
 
 
 

Via Latina, n.5 – 58100 Grosseto –  
Tel. 0564 420811 

e-mail PEO usp.gr@istruzione.it  
PEC uspgr@postacert.istruzione.it 

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it 
 

Referente: 
 
 
Laura Rappuoli 
e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0564 420813 
 
 

1 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 14, del contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTI gli interpelli già rivolti agli assistenti amministrativi titolari e/ o in servizio nella provincia di 
Grosseto e nelle altre province della Repubblica; 

VISTO l’esito negativo degli stessi; 

VISTA la manifestazione di disponibilità pervenuta da parte della sig. ra Gabriella Bellafiore  
(titolare presso l’Istituto Comprensivo  5 di Grosseto )  a ricoprire il ruolo di DSGA in REGGENZA 
presso l’Istituto di Istruzione Superiore “V. Fossombroni” di Grosseto ;  

VISTA l’assenza di altre manifestazioni d’interesse; 

VISTA l’assenza di D.S.G.A. in esubero nella Provincia di Grosseto;  

VISTI i motivi di urgenza in considerazione dell’anno scolastico ormai avviato 

DISPONE 

L’attribuzione dell’incarico di reggenza alla DSGA Gabriella Bellafiore - già titolare c/o Istituto 
Comprensivo 5 di Grosseto - presso l’Istituto di Istruzione Superiore “V. Fossombroni” 
GRIS01300G a partire dal 18.09.2023 fino al 31.08.2024.  

Il Dirigente Scolastico comunicherà l’avvenuta presa di servizio e provvederà a redigere e a 
notificare l’incarico.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo Ufficio. 

Grosseto, data come da protocollo                                                  

IL DIRIGENTE 

     Renata Mentasti   
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da
MENTASTI RENATA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE


		2023-09-18T08:40:06+0200
	protocollo




